
HvNH 20. - 22.9. 2013

Napsal uživatel Karča
Neděle, 22 Září 2013 18:21 - 

Již podruhé jsme se v září vydali do Novohradek změřit síly s ostatními oddíly na velké hře u
Čtveráků. Letos nás bylo víc a postavili jsme hned dva týmy – Tři zbabělce (Zdenda, Kubík a
Bety) a Srnky (Majda, Julča, Siréna, Sára a Hanička a Karča jako hlídač). Hry začínaly v sobotu
ráno. Nejprve se chytala pískaná a ukazovaná morseovka, potom následovalo sedm stanovišť,
které jsme procházeli v libovolném pořadí. Poznávali se stopy, mapové značky a kytičky, hrála
se kimovka, další hra na paměť, Co do lesa nepatří, hod kyjem na Kyjev a střílení ze
vzduchovky.  K obědu byla svíčková. Polední klid jsme strávili v hrobníkovi, který nám ráno
postavili Ježek, Brába a Votrubovi. Potom jsme vyrazili na procházku po okolí, kde jsme na
dalších stanovištích mohli získat další body. Zbabělci stihli všechno, Srnky 7 z 8. Když jsme
přišli z procházky, Brába a Kuba už na nás čekali, tak jsme si sbalili věci a odjeli do vyhřáté
kuchyně. Během dne bylo spíš chladno a chvílemi pršelo, takže jsme se do tepla moc těšili. K
večeři jsme si dali špagety, potom se hráli hry a Vašek k tomu hrál na kytaru. Abych
nezapomněla, na výpravě byli kromě již zmíněných lidí ještě Roki s Kubíkem, Hanka s Ondrou,
Grimásek a Madla. Ti během soboty rovnali plácek, kde stává jídelna.

  

V neděli jely nahoru s dětmi Karča a Madla. Hrálo se sbírání provázků a pak už jen pár her na
louce. Potom následovalo dlouho očekávané vyhlášení. Tři zbabělci skončili na 19. místě, Srnky
byly sice poslední (23. místo), ale zase byly bezkonkurenčně nejmenší. Při aukci jsme si
vydražili docela hezké ceny – mapu, buzolu, barevné tužky, plno čokolády a taštičku. Po dražbě
jsme sbalili hrobníka a odjeli do kuchyně. Po obědě, ke kterému bylo rizoto, jsme všechno
uklidili a vyrazili domů. Jak už to tak bývá, bylo před odjezdem nejhezčí počasí. Ale to nevadí, i
tak se výprava moc povedla a všichni už se těšíme na Podzimky.

  

 1 / 1


